
SGŽ Oblastní přebor ČOS Morava
21.10.2023
Mladší žákyně I

pořadí jméno ročnik oddíl D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,634 0,000 11,034 2,800 8,667 0,000 11,467 3,300 8,300 0,000 11,600 3,200 8,430 0,000 11,630 45,731

Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,634 0,000 11,034 2,600 9,100 0,000 11,700 3,300 8,000 0,000 11,300 3,000 8,070 0,000 11,070 45,104

Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,600 0,000 11,000 2,000 8,667 0,000 10,667 3,400 8,500 0,000 11,900 3,000 8,630 0,000 11,630 45,197

Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,000 0,000 10,600 3,000 7,300 0,000 10,300 3,500 8,270 0,000 11,770 3,300 7,760 0,000 11,060 43,730

Celkem 0,000 33,068 0,000 33,834 0,000 35,270 0,000 34,330 136,502

2. Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,200 0,000 10,800 2,600 9,000 0,000 11,600 3,000 8,300 0,000 11,300 3,000 8,630 0,000 11,630 45,330

Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 8,900 0,000 10,500 2,600 8,800 0,000 11,400 3,000 7,000 0,000 10,000 3,000 8,700 0,000 11,700 43,600

Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,100 0,000 10,700 2,100 7,567 0,000 9,667 3,000 8,170 0,000 11,170 2,800 8,400 0,000 11,200 42,737

Mladá Marianne Rose 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,300 0,000 10,900 2,700 7,534 0,000 10,234 3,100 8,100 0,000 11,200 3,200 8,300 0,000 11,500 43,834

Celkem 0,000 32,400 0,000 33,234 0,000 33,670 0,000 34,830 134,134

3. Tělocvičná jednota Sokol Brno I C

Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,167 0,000 10,767 2,000 8,867 0,000 10,867 3,000 8,070 0,000 11,070 3,100 8,430 0,000 11,530 44,234

Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 8,434 0,000 10,034 2,000 7,734 0,000 9,734 3,000 7,670 0,000 10,670 3,000 8,170 0,000 11,170 41,608

Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 8,234 0,000 9,834 2,000 8,500 0,000 10,500 2,500 7,160 0,000 9,660 2,800 7,740 0,000 10,540 40,534

Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I 1,6 8,400 0,000 10,000 2,000 8,867 0,000 10,867 3,000 6,840 0,000 9,840 2,800 8,030 0,000 10,830 41,537

Celkem 0,000 30,801 0,000 32,234 0,000 31,580 0,000 33,530 128,145

4. Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice

Holušová Karolína 2014 T.J. Sokol Kopřivnice 1,6 8,134 0,000 9,734 1,500 8,200 0,000 9,700 3,100 7,140 0,000 10,240 2,900 6,730 0,000 9,630 39,304

Kahánková Ema 2013 T.J. Sokol Kopřivnice 1,6 8,567 0,000 10,167 2,100 7,367 0,000 9,467 3,100 7,470 0,000 10,570 3,200 7,230 0,000 10,430 40,634

Sudková Nela 2013 T.J. Sokol Kopřivnice 1,6 8,267 0,000 9,867 2,000 7,367 0,000 9,367 3,100 3,970 0,000 7,070 2,600 7,530 2,000 8,130 34,434

Vu Linda 2014 T.J. Sokol Kopřivnice 1,6 8,800 0,000 10,400 2,100 8,367 0,000 10,467 3,100 7,240 0,000 10,340 3,200 7,060 0,000 10,260 41,467

Celkem 0,000 30,434 0,000 29,634 0,000 31,150 0,000 30,320 121,538

5. Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov

Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov0 0,000 0,000 0,000 0,800 7,300 4,000 4,100 0,000 0,000 0,000 0,000 2,300 7,060 0,000 9,360 13,460

Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov1,6 8,867 0,000 10,467 2,100 8,500 0,000 10,600 3,000 8,270 0,000 11,270 2,900 7,700 0,000 10,600 42,937

Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov0 0,000 0,000 0,000 0,800 8,334 4,000 5,134 2,500 6,900 0,000 9,400 2,300 5,760 0,000 8,060 22,594

Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov1,6 7,600 0,000 9,200 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 8,100 0,000 11,100 0,000 0,000 0,000 0,000 20,300

Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov1,6 8,700 0,000 10,300 2,000 8,434 0,000 10,434 2,800 8,570 0,000 11,370 2,900 7,900 0,000 10,800 42,904

Celkem 0,000 29,967 0,000 26,168 0,000 33,740 0,000 30,760 120,635



6. Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Kadlčáková Anna 2014 T.J. Sokol Zlín 1,6 8,600 0,000 10,200 1,500 5,300 0,000 6,800 3,000 7,600 0,000 10,600 2,800 7,430 0,000 10,230 37,830

Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín 1,6 7,900 0,000 9,500 1,500 8,200 0,000 9,700 2,500 7,640 0,000 10,140 2,100 7,630 2,000 7,730 37,070

Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín 1,6 8,000 0,000 9,600 1,500 8,034 0,000 9,534 3,000 7,340 0,000 10,340 3,200 7,460 0,000 10,660 40,134

Zeťková Kristýna 2013 T.J. Sokol Zlín 1,6 7,900 0,000 9,500 1,500 6,500 0,000 8,000 2,900 6,070 0,000 8,970 3,000 7,260 0,000 10,260 36,730

Celkem 0,000 29,300 0,000 27,234 0,000 31,080 0,000 31,150 118,764

Ředitelka závodu TAČOVÁ Adolfina

Hlavní rozhodčí MARCHLÍK Daniel

Přeskok Václavíková V., Pačutová K., Vydrová J.

Bradla Masopustová H., Chmelová K., Rýparová D.

Kladina Cívelová K., Večeřová K., Marešová M.

Prostná Blatecká K., Pavlasová K.  Peigerová K.





SGŽ Oblastní přebor ČOS Morava
21.10.2023
Mladší žákyně I

pořadíjméno ročnik oddíl D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,634 0,000 11,034 2,800 8,667 0,000 11,467 3,300 8,300 0,000 11,600 3,200 8,430 0,000 11,630 45,731

2. Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,200 0,000 10,800 2,600 9,000 0,000 11,600 3,000 8,300 0,000 11,300 3,000 8,630 0,000 11,630 45,330

3. Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,600 0,000 11,000 2,000 8,667 0,000 10,667 3,400 8,500 0,000 11,900 3,000 8,630 0,000 11,630 45,197

4. Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,634 0,000 11,034 2,600 9,100 0,000 11,700 3,300 8,000 0,000 11,300 3,000 8,070 0,000 11,070 45,104

5. Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,167 0,000 10,767 2,000 8,867 0,000 10,867 3,000 8,070 0,000 11,070 3,100 8,430 0,000 11,530 44,234

6. Mladá Marianne Rose 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,300 0,000 10,900 2,700 7,534 0,000 10,234 3,100 8,100 0,000 11,200 3,200 8,300 0,000 11,500 43,834

7. Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,000 0,000 10,600 3,000 7,300 0,000 10,300 3,500 8,270 0,000 11,770 3,300 7,760 0,000 11,060 43,730

8. Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 8,900 0,000 10,500 2,600 8,800 0,000 11,400 3,000 7,000 0,000 10,000 3,000 8,700 0,000 11,700 43,600

9. Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov1,6 8,867 0,000 10,467 2,100 8,500 0,000 10,600 3,000 8,270 0,000 11,270 2,900 7,700 0,000 10,600 42,937

10. Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov1,6 8,700 0,000 10,300 2,000 8,434 0,000 10,434 2,800 8,570 0,000 11,370 2,900 7,900 0,000 10,800 42,904

11. Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,100 0,000 10,700 2,100 7,567 0,000 9,667 3,000 8,170 0,000 11,170 2,800 8,400 0,000 11,200 42,737

12. Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 8,434 0,000 10,034 2,000 7,734 0,000 9,734 3,000 7,670 0,000 10,670 3,000 8,170 0,000 11,170 41,608

13. Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I 1,6 8,400 0,000 10,000 2,000 8,867 0,000 10,867 3,000 6,840 0,000 9,840 2,800 8,030 0,000 10,830 41,537

14. Vu Linda 2014 T.J. Sokol Kopřivnice 1,6 8,800 0,000 10,400 2,100 8,367 0,000 10,467 3,100 7,240 0,000 10,340 3,200 7,060 0,000 10,260 41,467

15. Kahánková Ema 2013 T.J. Sokol Kopřivnice 1,6 8,567 0,000 10,167 2,100 7,367 0,000 9,467 3,100 7,470 0,000 10,570 3,200 7,230 0,000 10,430 40,634

16. Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I 1,6 8,234 0,000 9,834 2,000 8,500 0,000 10,500 2,500 7,160 0,000 9,660 2,800 7,740 0,000 10,540 40,534

17. Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín 1,6 8,000 0,000 9,600 1,500 8,034 0,000 9,534 3,000 7,340 0,000 10,340 3,200 7,460 0,000 10,660 40,134

18. Holušová Karolína 2014 T.J. Sokol Kopřivnice 1,6 8,134 0,000 9,734 1,500 8,200 0,000 9,700 3,100 7,140 0,000 10,240 2,900 6,730 0,000 9,630 39,304

19. Kadlčáková Anna 2014 T.J. Sokol Zlín 1,6 8,600 0,000 10,200 1,500 5,300 0,000 6,800 3,000 7,600 0,000 10,600 2,800 7,430 0,000 10,230 37,830

20. Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín 1,6 7,900 0,000 9,500 1,500 8,200 0,000 9,700 2,500 7,640 0,000 10,140 2,100 7,630 2,000 7,730 37,070

21. Zeťková Kristýna 2013 T.J. Sokol Zlín 1,6 7,900 0,000 9,500 1,500 6,500 0,000 8,000 2,900 6,070 0,000 8,970 3,000 7,260 0,000 10,260 36,730

22. Sudková Nela 2013 T.J. Sokol Kopřivnice 1,6 8,267 0,000 9,867 2,000 7,367 0,000 9,367 3,100 3,970 0,000 7,070 2,600 7,530 2,000 8,130 34,434

23. Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov0 0,000 0,000 0,000 0,800 8,334 4,000 5,134 2,500 6,900 0,000 9,400 2,300 5,760 0,000 8,060 22,594

24. Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov1,6 7,600 0,000 9,200 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 8,100 0,000 11,100 0,000 0,000 0,000 0,000 20,300

25. Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov0 0,000 0,000 0,000 0,800 7,300 4,000 4,100 0,000 0,000 0,000 0,000 2,300 7,060 0,000 9,360 13,460

Ředitelka závodu TAČOVÁ Adolfina

Hlavní rozhodčí MARCHLÍK Daniel

Přeskok Václavíková V., Pačutová K., Vydrová J. Kladina Cívelová K., Večeřová K., Marešová M.

Bradla Masopustová H., Chmelová K., Rýparová D. Prostná Blatecká K., Pavlasová K.  Peigerová K.



SGŽ Oblastní přebor ČOS Morava
21.10.2023
Mladší žákyně II

pořadí jméno ročnik oddíl D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Tělocvičná jednota Sokol Brno I A

Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I 3 9,500 0,000 12,500 1,300 9,234 0,000 10,534 2,800 8,970 0,000 11,770 2,800 8,200 0,000 11,000 45,804

Hrubá Amálie 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,000 0,000 12,000 1,300 8,534 0,000 9,834 2,500 8,370 0,000 10,870 2,700 8,400 0,000 11,100 43,804

Jindrová Jana 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,933 0,000 12,933 1,300 9,000 0,000 10,300 2,600 8,400 0,000 11,000 2,800 8,360 0,000 11,160 45,393

Zajícová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,000 0,000 12,000 1,100 8,467 0,000 9,567 2,600 8,740 0,000 11,340 2,700 8,330 0,000 11,030 43,937

Celkem 0,000 37,433 0,000 30,668 0,000 34,110 0,000 33,290 135,501

2. Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Dědečková Emma 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,200 0,000 12,200 1,600 9,100 0,000 10,700 2,600 7,340 0,000 9,940 2,600 8,330 0,000 10,930 43,770

Klouparová Monika 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,000 0,000 12,000 1,600 8,667 0,000 10,267 2,600 8,570 0,000 11,170 2,200 7,530 0,000 9,730 43,167

Linhartová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I 3 8,900 0,000 11,900 1,300 8,700 0,000 10,000 2,600 7,940 0,000 10,540 2,700 8,430 0,000 11,130 43,570

Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I 3 8,967 0,000 11,967 1,600 9,167 0,000 10,767 2,600 8,570 0,000 11,170 2,700 8,530 0,000 11,230 45,134

Celkem 0,000 36,167 0,000 31,734 0,000 32,880 0,000 33,290 134,071

3. Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Cigánková Natálie 2014 T.J. Sokol Zlín 3 8,867 0,000 11,867 0,000 0,000 0,000 0,000 2,600 7,840 0,000 10,440 2,800 8,030 0,000 10,830 33,137

Karolová Noemi 2015 T.J. Sokol Zlín 0 0,000 0,000 0,000 1,100 8,200 0,000 9,300 2,700 7,640 0,000 10,340 2,300 7,000 0,000 9,300 28,940

Kořístková Rebecca Ethel 2014 T.J. Sokol Zlín 3 8,900 0,000 11,900 0,800 8,100 0,000 8,900 2,700 8,140 0,000 10,840 0,000 0,000 0,000 0,000 31,640

Kůrová Nela 2014 T.J. Sokol Zlín 3 9,067 0,000 12,067 1,100 8,834 0,000 9,934 2,700 8,540 0,000 11,240 2,800 7,800 0,000 10,600 43,841

Váhalová Karolína 2014 T.J. Sokol Zlín 3 8,700 0,000 11,700 0,800 8,300 0,000 9,100 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 7,700 0,000 10,500 31,300

Celkem 0,000 35,834 0,000 28,334 0,000 32,520 0,000 31,930 128,618

4. Tělocvičná jednota Sokol Brno I C

Dědečková Ella 2015 T.J. Sokol Brno I 3 8,600 0,000 11,600 1,100 8,700 0,000 9,800 2,600 6,570 0,000 9,170 2,700 7,660 0,000 10,360 40,930

Fendrichová Julie 2014 T.J. Sokol Brno I 3 9,000 0,000 12,000 1,100 8,700 0,000 9,800 2,500 8,170 0,000 10,670 2,700 7,860 0,000 10,560 43,030

Vaňková Vanessa 2015 T.J. Sokol Brno I 3 8,600 0,000 11,600 1,300 8,734 0,000 10,034 1,800 7,100 4,000 4,900 2,700 8,200 0,000 10,900 37,434

Veselá Zuzana 2014 T.J. Sokol Brno I 3 8,234 0,000 11,234 1,100 8,800 0,000 9,900 2,600 7,140 0,000 9,740 2,700 7,130 0,000 9,830 40,704

Celkem 0,000 35,200 0,000 29,734 0,000 29,580 0,000 31,820 126,334



Ředitelka závodu TAČOVÁ Adolfina

Hlavní rozhodčí MARCHLÍK Daniel

Přeskok Dufková M., Pačutová K., Vydrová J.

Bradla Masopustová H., Chmelová K., Rýparová D.

Kladina Cívelová K., Večeřová K., Macíčková A.

Prostná Blatecká K., Pavlasová K.  Peigerová K.



SGŽ Oblastní přebor ČOS Morava
21.10.2023
Mladší žákyně II

pořadí jméno ročnik oddíl D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I 3 9,500 0,000 12,500 1,300 9,234 0,000 10,534 2,800 8,970 0,000 11,770 2,800 8,200 0,000 11,000 45,804

2. Jindrová Jana 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,933 0,000 12,933 1,300 9,000 0,000 10,300 2,600 8,400 0,000 11,000 2,800 8,360 0,000 11,160 45,393

3. Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I 3 8,967 0,000 11,967 1,600 9,167 0,000 10,767 2,600 8,570 0,000 11,170 2,700 8,530 0,000 11,230 45,134

4. Zajícová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,000 0,000 12,000 1,100 8,467 0,000 9,567 2,600 8,740 0,000 11,340 2,700 8,330 0,000 11,030 43,937

5. Kůrová Nela 2014 T.J. Sokol Zlín 3 9,067 0,000 12,067 1,100 8,834 0,000 9,934 2,700 8,540 0,000 11,240 2,800 7,800 0,000 10,600 43,841

6. Hrubá Amálie 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,000 0,000 12,000 1,300 8,534 0,000 9,834 2,500 8,370 0,000 10,870 2,700 8,400 0,000 11,100 43,804

7. Dědečková Emma 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,200 0,000 12,200 1,600 9,100 0,000 10,700 2,600 7,340 0,000 9,940 2,600 8,330 0,000 10,930 43,770

8. Linhartová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I 3 8,900 0,000 11,900 1,300 8,700 0,000 10,000 2,600 7,940 0,000 10,540 2,700 8,430 0,000 11,130 43,570

9. Klouparová Monika 2015 T.J. Sokol Brno I 3 9,000 0,000 12,000 1,600 8,667 0,000 10,267 2,600 8,570 0,000 11,170 2,200 7,530 0,000 9,730 43,167

10. Fendrichová Julie 2014 T.J. Sokol Brno I 3 9,000 0,000 12,000 1,100 8,700 0,000 9,800 2,500 8,170 0,000 10,670 2,700 7,860 0,000 10,560 43,030

11. Dědečková Ella 2015 T.J. Sokol Brno I 3 8,600 0,000 11,600 1,100 8,700 0,000 9,800 2,600 6,570 0,000 9,170 2,700 7,660 0,000 10,360 40,930

12. Veselá Zuzana 2014 T.J. Sokol Brno I 3 8,234 0,000 11,234 1,100 8,800 0,000 9,900 2,600 7,140 0,000 9,740 2,700 7,130 0,000 9,830 40,704

13. Vaňková Vanessa 2015 T.J. Sokol Brno I 3 8,600 0,000 11,600 1,300 8,734 0,000 10,034 1,800 7,100 4,000 4,900 2,700 8,200 0,000 10,900 37,434

14. Cigánková Natálie 2014 T.J. Sokol Zlín 3 8,867 0,000 11,867 0,000 0,000 0,000 0,000 2,600 7,840 0,000 10,440 2,800 8,030 0,000 10,830 33,137

15. Kořístková Rebecca Ethel 2014 T.J. Sokol Zlín 3 8,900 0,000 11,900 0,800 8,100 0,000 8,900 2,700 8,140 0,000 10,840 0,000 0,000 0,000 0,000 31,640

16. Váhalová Karolína 2014 T.J. Sokol Zlín 3 8,700 0,000 11,700 0,800 8,300 0,000 9,100 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 7,700 0,000 10,500 31,300

17. Karolová Noemi 2015 T.J. Sokol Zlín 0 0,000 0,000 0,000 1,100 8,200 0,000 9,300 2,700 7,640 0,000 10,340 2,300 7,000 0,000 9,300 28,940

Ředitelka závodu TAČOVÁ Adolfina

Hlavní rozhodčí MARCHLÍK Daniel

Přeskok Dufková M., Pačutová K., Vydrová J.

Bradla Masopustová H., Chmelová K., Rýparová D.

Kladina Cívelová K., Večeřová K., Macíčková A.

Prostná Blatecká K., Pavlasová K.  Peigerová K.



SGŽ Oblastní přebor ČOS Morava

21.10.2023

Starší žákyně

pořadí jméno ročnik oddíl D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3 8,734 0,300 11,434 3,400 8,434 0,000 11,834 4,200 7,560 0,000 11,760 3,900 7,860 0,000 11,760 46,788

2. Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3,2 8,637 0,000 11,837 3,300 7,300 0,000 10,600 4,200 6,400 0,000 10,600 3,800 8,230 0,000 12,030 45,067

3. Řehulková Alice 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3 7,900 0,000 10,900 3,300 7,967 0,000 11,267 3,400 7,940 0,000 11,340 3,700 7,860 0,100 11,460 44,967

4. Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,967 0,000 11,367 3,000 8,234 0,000 11,234 3,200 7,240 0,000 10,440 3,300 7,960 0,000 11,260 44,301

5. Zábojníková Melisa 2012 T.J. Sokol Zlín 2,4 9,000 0,000 11,400 2,100 8,000 0,000 10,100 3,100 8,170 0,000 11,270 3,000 7,700 0,000 10,700 43,470

6. Maistrenko Arina 2011 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,600 0,000 11,000 2,800 8,100 0,000 10,900 3,300 7,640 0,000 10,940 3,000 7,600 0,000 10,600 43,440

7. Vydrová Daniela 2012 T.J. Sokol Zlín 2,4 8,767 0,000 11,167 2,100 7,700 0,000 9,800 3,100 8,070 0,100 11,070 3,100 7,760 0,000 10,860 42,897

8. Mrnuštíková Sofie 2012 T.J. Sokol Zlín 1,6 8,934 0,000 10,534 2,900 7,500 0,000 10,400 3,100 8,070 0,000 11,170 2,900 7,830 0,000 10,730 42,834

9. Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I 1,6 9,034 0,000 10,634 3,000 7,300 0,000 10,300 3,400 7,400 0,100 10,700 3,300 7,600 0,000 10,900 42,534

10. Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2,4 8,567 0,000 10,967 2,100 7,467 0,000 9,567 3,100 7,600 0,000 10,700 3,200 7,560 0,000 10,760 41,994

11. Cenková Antonie 2012 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,500 0,000 10,900 2,200 7,770 0,000 9,970 3,600 6,540 0,000 10,140 3,300 7,200 0,000 10,500 41,510

12. Šiková Klára 2011 T.J. Sokol Zlín 1,6 7,767 0,300 9,067 2,100 7,900 0,000 10,000 3,100 7,940 0,000 11,040 3,100 7,160 0,100 10,160 40,267

13. Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1,6 7,767 0,000 9,367 2,100 7,100 0,000 9,200 3,100 7,400 0,000 10,500 2,900 7,230 0,000 10,130 39,197

14. Machálková Julie 2012 T.J. Sokol Hodonín 1,6 8,700 0,000 10,300 2,100 6,800 0,000 8,900 3,000 5,200 0,000 8,200 2,900 7,130 0,000 10,030 37,430

15. Janáková Lilly 2012 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,934 0,000 11,334 2,300 6,860 0,000 9,160 3,200 3,140 0,100 6,240 3,200 6,560 0,000 9,760 36,494

16. Jones Julia Emma 2012 T.J. Sokol Brno I 2,4 8,567 0,000 10,967 2,700 6,500 0,000 9,200 3,500 3,200 0,100 6,600 3,200 6,200 0,000 9,400 36,167

17. Buchtová Nela 2012 T.J. Sokol Hodonín 1,6 8,100 0,000 9,700 2,100 6,566 0,000 8,666 3,000 3,500 0,000 6,500 2,900 7,000 0,000 9,900 34,766

Čubová Nela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 1,6 8,734 0,000 10,334 2,100 6,234 0,000 8,334 2,300 6,840 0,000 9,140 2,900 6,800 0,000 9,700 37,508
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